spiritualibus est commissum, dictum Prioratum ac curam animarum eidem
Vol. II, aunexam, ej usque regimen, temere deserens, alibi extra curam sibi com-

missam moram traxerit, ut dicitur, jam est diu, et notorie eciam trahit de

presenti, in ipsius et cure sibi cominisse animarum ibidem grave periculum,

et aliorum perniciosum exemplum plurimorum ; propter quod, licet de

juris rigore adammocionem dicti Prions a suo regimine, premissa Monicione

legitima, procedi poterit contra eum ; nos, tarnen, volentes rigorem lm jus-

modi temperare, fructus et obvenciones Ecclesiasticos quoscumque ad

dictum Prioratum spectantes, ubicumque in nostra Jurisdiccione existentes,

salva sustentacioue solita Monachorum ibidem Deo deservencium, et aliis

oneribus ibidem solitis pro Cultu Divino subportaudo, quam per vos, quos

dicto Prioratui et ejus regimini, tenore Presencium, communiter et divisim

deputamus yconomos, de fructibus et obvencionibus predictis distribui

volumus et assignari, tenore Presencium sequestramns. Quocirca vobis et

[fol. vestrum cuilibet committimus, et sub Canonice Obediencie debito ac
154b.]

]yiajoris Excommunicacionis Sentencie pena, firmiter injungendo, mandamus
quatinus Sequestrum hujusmodi sic per nos fuisse, et esse, interposituui

publice et solempniter nuncietis, et per alios faciatis nunciari ; et sub arto

custodiatis, seu custodiri faciatis, Sequestro, sicut volueritis vestro periculo

respondere. De die, vero, recepcionis Presencium, modo et forma execu-

cionis Mandati nostri hujusmodi per vos facte, et quid feceritis, et vestrum
quilibet fecerit, in premissis, nos, citra instans Festum Omnium Sanc-

torum [1 Nov.], certificetis, et vestrum quilibet certificet, per vestras

Literas suasve patentes, sigillo aliquo autentico consignatas, habentes hunc
tenorem. Alias, vero, Sequestracionis nostre Literas, tibi, Vicario Ecclesie

de Tautone predicte, per nos ob premissa pridem directas, revocamus, et

haberi volumus pro revocatis.—Datum apud Horsleghe, xxv die meusis

Septembris, Anno, etc.

Ashton [Assherstone, MS.] ; Sir Benedict Snel, " de Aspertone,"

priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa Peregrinacionis, et pro quibusdam
negociis suis in Curia Romana promovendis " (Horseley, 28 Sept. 1

). See
Bishop Slapeldon's Register, page 371.

—Commissio ad amovendum Fratrem Johannem, dictum de

Parys, a regimine et adminidracione Prioratus Barnastcqujlie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Precentori, et Magistro Henrico Bloyou, Canonico